
|ěˇ(~.[';».'-`n`~?7.«.~.í"' 

& V i O EÝŇČT' l cfl ~` 
l"f`›"ˇˇíˇ 

„ 

Ň' 
_ __ _ 

‹ _/_ _ \. 7.____ 

„ - 0.04 Smlouva o poskytnutí sluzb W-Č“ž._....„L__-_zı*ż--„._-_.šż_;_ 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů mezi 
vv Město Frenštát pod Radhostem 

sídlo: 744 O1 Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru č. 1 
IČ; 00297852 
DIČ; CZ00297852 
Bankovní 

smluvních: starostou Ing. Miroslavem Halatinem 
ve věcech technických: vedoucí organizační složky Středisko sociálních služeb 

kontaktnı e-mail: 

(dále jen ,,objednatel")

a 

Mgr. Iveta Šůstková 
adresa: Dlouhá 207, 763 15 Slušovice 
IC: 605 77 169 
kontaktní telefon: 

kontaktní email: 
bankovní Spojení: 

(dále jen „D0skytovatel“) 
(společně také ,,sm|uvní strany") 

I. Předmět Smlouvy 

Smluvní Strany se dohodly, že poskytovatel pro objednatele bude vykonávat individuální nebo 
týmovou supen/izi Odborné práce zaměstnanců objednatele, blíže specifikovaných včl. III. 
této Smlouvy. Hlavním nástrojem supen/lze je vyt\/Oření prostoru pro reflexi pracovní činnosti 
a pracovního kontextu v bezpečném prostředí supen/izního vztahu a podpora procesu učení a 
zmeny. 

II. Cena 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se Zák. Č. 526/1990 Sb., O cenách, objednatel zaplatí 
za 1 hodinu činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy odměnu ve výši 800,- Kč. K této částce 
budou připočítány režijní náklady poskytovatele za dopravu do místa realizace supervize dle 
čl. III., ve výši 700,- Kč za jednu supen/izi. Cena za plnění předmětu této Smlouvy je Sjednaná 
bez DPH a bude hrazena na základě vystavovaného daňového dokladu (faktury). Poskytovatel 
prohlašuje, že není plátcem DPH. 

1. Četnost supen/izí smluvní strany sjednaly 1× za 2 měsíce (5 X ročně, vyjma letních 
prázdnin), každé setkánív rozsahu min. 4 x 60 min. 

T.. 

řřli- 

I 
4-Q

ı 

_..._~..___.4._...,-. 

._/



2

3

4

5

6 

Supervize se realizuje na základě objednávky ze strany objednatele. Objednanou supervizı se rozumí vzájemně potvrzená supen/ize (např. e-mailem, telefonem apod.). 
Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde na straně objednatele či poskytovatele k situaci, že nebude možné supervizi realizovat, je tato strana povinna informovat druhou 
smluvní stranu nejpozději 3 pracovní dny před datem objednané Supervize. 
Uhrady vyplývající Z této smlouvy budou realizovány na základě faktur vystavených oprávněnou smluvní stranou. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího prokazatelného 
doručení druhé smluvní straně. Faktura za služby zhotovitele v daném měsíci bude 
vystavena k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíce. Přílohou dokladu bude vždy objednávka konkrétní akce. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. 
Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu ve lhůtě splatnosti bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za porušenı 
této povinnosti je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení celé dlužné částky. 
Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu poskytovateli, jestliže neobsahuje 
náležitosti podle odst. 4.5 tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu suvedením důvodů, pro které fakturu vrací. Vrácením vystavené faktury se lhůta splatnosti původní faktury ruší a nová lhůta začne 
běžet až ode dne doručení opravené faktury. 

III. Místo plnění 

Místo realizace Supervize: 
Středisko sociálních služeb, Rožnovská 346, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

O 
Pracovníci NZDM Klub Kwt a Pečovatelské služby. 
Předmět supervizních Setkání:

1

2

3
4

5 

případová práce (kazuistika), 
rozvoj komunikace v týmu ve prospěch uživatele služby, 
rozvoj pracovních kompetencí supervidovaných osob, 
individuální supen/ize. 

IV. Závěrečná ujednání 

Poskytovatel se zavazuje dodržovat zásadu mlčenlivosti směrem ke všem osobním 
informacím získaných o pracovnících či uživatelích objednavatele. Poruší-li poskytovatel 
povinnost uvedenou v předcházející větě, je Objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. 
Vztahy mezi smluvními stranami výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem 
Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných 
dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím

I

I



©®N© 

10. 

11 

12 

„ 4.Á.29Žy vıv vv 
Slusovice dne: ................... ._ Ve Frenstate pod Radhostem dne: ................... ._ 

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále 
prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství. 
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
Obě smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu. 
Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. 
Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud poskytovatel Ztratil 
oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu může kterákoli ze stran vypovědět i bez udánı 
důvodu. Výpověd' musí být písemná a prokazatelně doručena druhé Smluvní straně. 
výpovědní lhůtu pro odstoupení od smlouvy sjednávají smluvní Strany vdélce 
1 kalendářního měsíce od pn/ního dne následujícího měsíce po dni doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. 
Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Rozsah a cena případných 
méněprací či víceprací budou vzájemně oboustranně odsouhlaseny zástupci objednatele a 
dodavatele, a to před započetím s jejich prováděním. 
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona 128/2000 Sb., O obcích ve zněnı 
pozdějších předpisů: 
Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo v souladu s usnesením Rady města 
Frenštátu pod Radhoštěm Č. 24/2/RM/2018 ze dne 21. 11. 2018 schváleno starostou města 
Frenštátu pod Radhoštěm. 

- L -02- 2020 

„ IHS 
poskytovatel za objednatele 

4.- 0; €.»`“~ èát pod Raiìřoštěm 
H4 is. Mini i 

'/4/' (ší `i“ˇı`„ı1lż1[zˇa.t'p-Dcl Radhoštěm 
ičoz 00297852, mc; cZO02‹>7852 

QC“.

I

I



ııy

` 

'_'

I'


